ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г. N 34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АРБИТРАЖНЫХ ЗАСЕДАТЕЛЕЙ

АРБИТРАЖНЫХ СУДОВ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 В соответствии с пунктом 2 статьи 3  "ОбФедерального закона от 30 мая 2001 года N 70-ФЗ

арбитражных заседателях арбитражных судов субъектов Российской Федерации" (в редакции

 Федерального закона от 19 декабря 2016 года N 443-ФЗ ) Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Утвердить на двухлетний срок полномочий арбитражными заседателями Арбитражного суда

Псковской области:

Печерского Дмитрия Анатольевича

Филиппову Татьяну Валентиновну.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ